
            

 

  

 

D 

 

Direzione Sanitaria 

 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

    N. 703  del 31/07/2020 
 

 

 

Struttura proponente: Direzione Sanitaria 

 

 

 

Oggetto: Integrazione Delibera del Direttore Generale n. 573 del 25.06.2020  

 

 

 

Il Direttore Sanitario, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, 

attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico. 

 

 

               F.to Il Direttore Sanitario 

                                                                                             Dott.ssa Emilia Anna Vozzella 

 

 

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Economico-finanziarie attesta che il ricavo derivante dalla 

presente Deliberazione viene imputato ai seguenti conti del bilancio economico anno 2020: preso 

nota. 

centro di costo………. 

 

      F.to Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Economico-finanziarie   

                Dott. Rosario Magro 

          

 

Pareri ex art.3 D.L.vo n.502/92 e succ. mod. 

 

 

     F.to Il Direttore Amministrativo               F.to Il Direttore Sanitario 

             Avv. Stefano Visani                            Dott.ssa Emilia Anna Vozzella 

    

 

 
 

 



 

PREMESSO                   che, con Deliberazione del Direttore Generale n. 573 del 25.06.2020 è stata modificata   

                                         l’afferenza dell’UOC Endocrinologia dal DAI prima denominato “Gastroenterologia,    

                                         Endocrinologia e Chirurgia Endoscopica” al DAI Chirurgia Generale e Specialistica;                                         

 

CONSIDERATO           che l’aggregazione delle Unità Operative, all’interno di ciascun D.A.I., è operata   

                                         secondo uno schema di raggruppamento di attività, affini o complementari,   

                                         caratterizzate da una stretta connessione a livello clinico, organizzativo, strutturale e   

                                         logistico; 

 

                                        che l’U.O.S.D. (Unità Operativa Semplice Dipartimentale) DH Endocrinologico, diretta   

                                        ad interim dalla Prof.ssa Annamaria Colao, è strettamente connessa alla UOC   

                                        Endocrinologia; 

                                       

RITENUTO                  nell’ottica dell’ottimizzazione delle attività svolte da ciascun D.A.I., di dover procedere    

                                  a modificare formalmente anche l’afferenza dell’U.O.S.D. DH Endocrinologico, diretta        

                                  dalla Prof.ssa Annamaria Colao, al DAI Chirurgia Generale e Specialistica; 

      Propone 

 

Per quanto indicato in premessa l’adozione del deliberato che segue: 

- Di modificare l’afferenza dell’UOSD DH Endocrinologico dal DAI prima denominato 

Gastroenterologia, Endocrinologia e Chirurgia Endoscopica al DAI Chirurgia Generale e 

Specialistica. 

 

                                           F.to Il Direttore Sanitario 

                                                                                                             Dott.ssa Emilia Anna Vozzella                              

                      F.to Il Dirigente Medico di Direzione Sanitaria 

            Referente SDO Aziendale e Referente PACC Aziendale 

                                      Dott.ssa Rosanna Egidio                       
  

                     

      F.to Dott.ssa Oriana Barbieri 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

LETTA la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore Sanitario; 

 

 

PRESO ATTO che il Direttore Sanitario proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, 

attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è 

legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto 

dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod.; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo;  

 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario; 



 

     D E L I B E R A 

 

per i motivi su esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati: 

 

 - di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 

 - di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i   presupposti; 

 - di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente al Collegio   

Sindacale; 

 - di inviare la presente deliberazione, per conoscenza: 

 - di pubblicare la presente deliberazione sul sito web aziendale. 

 

                         F.to IL DIRETTORE GENERALE 

               Avv. Anna Iervolino 



 

Data consegna 

 

 

 

 

 

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

 

E’ stata affissa all’Albo dell’Azienda, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.L.vo 

n.267/2000, il………. 

 

 

 
        F.to Il Funzionario 

Dott. Riccardo CALIFANO 

 

 

È divenuta esecutiva il 31/07/2020 

 

 
        F.to Il Funzionario 

Dott. Riccardo CALIFANO 

 

 

È stata trasmessa al Collegio Sindacale 

 

 
        F.to Il Funzionario 

Dott. Riccardo CALIFANO 

 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI 

D’UFFICIO 

 

 
        F.to Il Funzionario 

Dott. Riccardo CALIFANO 

 


